(18) Ἀπὸ μιλίων ὄσο. Chr. Alex. habet, ὡς ἀπὸ μιλίων ὄ, uterque falso: non enim milliare integrum a littore distabat. Jo. Tzetzes in contrarium lapsus est errore, τετραστάδιον, spatium hoc vocans. Cæterum Ἑπταστάδιον dictum fuisse, apparet ex Josepho, Antiq. Jud. lib. xii, cap. 2, ubi de LXX interpret. loquens, hæc habet: Παραλαβὼν αὐτοὺς ὁ Δημήτριος, καὶ διελθὼν τὸ ἑπταστάδιον χῶμα τῆς θαλάσσης πρὸς τὴν νῆσον, καὶ διαβάς τὴν γέφυραν, etc.

(19) Διὰ Δεξιφάνους Κνιδίου. Κνησίω habet Chr. Alex., mendose. Opus tamen hoc, non Dexiphani fuisse apparet, tum ex Eusebii Chron. ad an. mcccxxxiii, tum ex turris ipsius inscriptione, apud Strabonem: ΣΩΤΡΑΤΟΣ. ΚΝΙΑΙΟΣ. ΔΕΞΙ-

C ΦΑΝΟΥΣ. ΘΕΟΙΣ. ΣΟΤΗΡΕΙΝ. ΥΠΕΡ. ΤΩΝ. ΠΑΡΙΖΟΜΕΝΩΝ. Hujus etiam rei testem habemus Stephanum de Urb. in Φάρος: Ἔστι καὶ νῆσος, ἡ πρὸς τῇ Ἀλεξανδρείᾳ, ἐφ' ἣ ὁ Σωστράτου τοῦ Δεξιφάνους πύργος, ὁμωνύμως λεγόμενος Φάρος.

(20) Ὑπλισάμενος κατὰ τῆς Κλεοπάτρας. Imo a Parthis repulsus, Ægyptum se tandem recepit, ubi Cleopatraz se totum dedit. Flor. lib. iv, cap. 11: *Quippe post Parthos, cum exosus arma in otio ageret, captus amore Cleopatraz, quasi bene gestis rebus, in regio se sinu reficiebat.* Nugæ itaque sunt quæ deinceps de Antonio et Cleopatra profert auctor noster.

(21) Ὑπονοθεύσασα αὐτόν. Forte, ὑπονοθεύουσα. Hesychius: Νοθεύει· ἀπαλοτριβοί, ἀπατά, κολακεύει.

(22) Καὶ μυστικῆ. Μυστικῆ hic verto, ingenio subtili, seu solerti; præter communem vocabuli usum: generosam vero ejus indolem et Jul. Cæsar, et Augustus deinde, ille, ab exsilio, stragulo involutæ ad se introductæ; hic, triumpho sui spem maximam eludentis, admirati sunt. Vide Zonar. tom. II, Jo. Tzet. chil. 9, Hist. 255.

HODII NOTÆ.

(i) Ἀπὸ μιλίων ὄσο. Ex eo quid in C. legatur ἀπὸ μιλίων ὄ et a Jo. Tzetze spatium illud appellatur τετραστάδιον conficit Dufresnius per μιλίων hoc loco designari non milliare, sed stadium. At hoc significatu nusquam alibi legitur vox ista, nisi forsan in quodam ms. cui titulus; Ὀδοιπορῆαι ἀπὸ Ἐδέμ τοῦ παραδείσου εἰς τὴν Ῥωμῶν, his verbis: Ἀπὸ Ἀντιοχείας εἰς Κωνσταντινούπολιν μονὰ λβ'. Ἀπὸ Κωνσταντινουπόλεως ἕως Ῥώμης μονὰ πς'. Ἀπὸ Ῥώμης εἰς Γαλλίαν μονὰ κς'. Ἡ μονὴ ἔχει μιλια ε'. Apud Strabonem lib. vi, p. 277, ubi dicitur *Gaudum* a *Melite* distare π' καὶ ἡ μιλια. Xylander in Latina versione ponit 88 stadiis; interpretationem approbante doctiss. Casaubono: male, ut liquet testimonio Juliani Architecti nondum editi, qui de ipso Strabone hoc scribit: Κατὰ

D δὲ τὸν Ἐρατοσθένην καὶ Στράβωνα γεωγράφους τὸ μίλιον ἔχει σταδίους η', γ' εἶνε 8 1/3 ἤτοι ὀργυιὰς ὡλγ'. Apud Malalam nostrum p. 500, l. 14, per μιλίων stadium designari quis facile crediderit: sed p. 257, l. 10 et 24, στάδιον et μίλιον aperte distinguunt. Scriptorum quamplurimum testimonio, de eo quod μίλιον milliare seu multorum stadiorum mensuram significat, vide apud Dufresnii Gloss. Græco-barb. et clariss. Bernardi nostri opus pereruditum de Mens. et Pond.: *Mήλιον habet stadia ζ pedes 4500, pss digitos 16, ait incertus quidam Græcus in cod. ms. Oxon.*